ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KGVX
V/v gửi dự thảo Kế hoạch của BTV

Huyện ủy thực hiện Kế hoạch số

336-KH/TU ngày 25/02/2025 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

        Minh Long, ngày        tháng 4 năm 2025

       Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Minh Long.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy tại Công văn số

1277-CV/HU ngày 15/4/2025 về việc tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện

ủy kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 336-KH/HU ngày 25/02/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày

22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Ủy ban nhân dân huyện đã xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Huyện ủy triển khai thực hiện Kế hoạch số 336-KH/HU ngày

25/02/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy trên địa bàn huyện (có dự thảo Kế

hoạch kèm theo).

Kính báo cáo Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy xem

xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-04-22T16:44:24+0700

		2025-04-22T17:27:48+0700

		2025-04-22T17:27:48+0700

		2025-04-22T17:27:48+0700